
UCHWAŁA Nr  X/81/2019 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 28 listopada 2019 r. 
 

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  
o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia  
8 listopada 2019 r. stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, Rada Miejska w Pogorzeli 
uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia petycji z dnia 24 października 2019 r. 
2. Petycję, o której mowa w ust. 1 przekazuje się Burmistrzowi Pogorzeli jako organowi 
właściwemu do załatwienia sprawy budowy skateparku w Pogorzeli. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
DO UCHWAŁY Nr  X/81/2019 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 
z dnia 28 listopada 2019 r. 

 
w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

 
 

 W dniu 24 października 2019 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Pogorzeli petycja  
w sprawie budowy skateparku w miejscowości Pogorzela. 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pogorzeli przekazała opisaną petycję Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji, której posiedzenie odbyło się 8 listopada 2019 r. Komisja 
stwierdziła, że Rada nie jest organem właściwym do jej rozpatrzenia. 
Przedmiotem petycji jest zamierzenie, które mieści się w ramach zwykłego zarządu mieniem 
realizowanego przez Burmistrza. 
Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) gospodarowanie mieniem komunalnym należy do zadań wójta 
(burmistrza, prezydenta miasta). 
 
  
 


